第20回チャレンジスポーツデー物品確認書

令和4年　　　月　　　日

チャレンジスポーツデー実行委員会
委員長　小傳良　輝男　宛

団 体 名

記入者名

下記のとおり報告します。

１　ポスター・チラシ

	必要部数

	ポスター（A3）
	部

	チラシ（A4）
	部

２　会場看板
▷看板の配布先（場所等）

　▷その他
　　看板は、できる限り前回のものを使用しますので、御留意をお願いします。
　　なお、看板の記載内容の変更を希望される場合は、次の欄を御記入ください。
	区分
	新　調　　・　　変　更

	タイトル

	団体名

※看板の在庫一覧表は、裏面を御参照ください。

チャレンジスポーツデー会場看板在庫一覧表

順不同

· 各学区体育振興会
	タイトル
	団体名

	志津地区チャレンジスポーツデー　会場
	志津地区体育振興会

	志津南学区チャレンジスポーツ大会　会場
	志津南学区体育振興委員会

	ニュースポーツにチャレンジしよう　会場
	草津学区体育振興会

	大路区チャレンジスポーツデー　会場
	大路区体育振興会

	渋川学区チャレンジスポーツデー大会　会場
	渋川スポーツ振興会

	チャレンジスポーツデー兼ニュースポーツ交流大会　会場
	矢倉学区体育振興会

	チャレンジスポーツデー　会場
	老上学区体育振興会

	チャレンジスポーツデー　会場
	老上西学区体育振興会

	玉川学区チャレンジスポーツデー　会場
	玉川学区体育振興会

	南笠東学区チャレンジスポーツデー　会場
	南笠東学区体育振興会

	チャレンジスポーツ山田スポーツ・フェスタ　会場
	山田学区体育振興会

	チャレンジスポーツデー　会場
	笠縫学区体育振興会

	笠縫東学区チャレンジスポーツデー　会場
	笠縫東学区体育振興会

	チャレンジスポーツデー　会場
	常盤学区体育振興会

· 競技団体
	タイトル
	団体名

	ソフトテニスにチャレンジ　会場
	草津市ソフトテニス連盟

	バドミントンにチャレンジ　会場
	草津市バドミントン協会

	ソフトボールにチャレンジ　会場
	草津市ソフトボール協会

	卓球にチャレンジ　会場
	草津市卓球協会

	チャレンジ少林寺拳法　会場
	草津市少林寺拳法連盟

	ミニボウリングにチャレンジ　会場
	草津市ボウリング協会

	野球技術の向上と記録へのチャレンジ　会場
	草津市軟式野球連盟

	チャレンジスポーツデー　会場
	草津市バレーボール協会

	相撲にチャレンジ　草津市少年少女相撲教室・相撲大会　会場
	草津市相撲連盟

	剣道にチャレンジ　会場
	草津市剣道連盟

	チャレンジ空手道教室　会場
	草津市空手道連盟

	チャレンジ柔道教室　会場
	草津柔道協会

	グラウンドゴルフにチャレンジしよう　会場
	草津市グラウンドゴルフ協会

	テニスにチャレンジ　会場
	草津市テニス協会

	陸上競技にチャレンジ　会場
	草津市陸上競技協会

	バスケットボールにチャレンジ　会場
	草津市バスケットボール協会

	チャレンジスポーツデー　会場
	草津市ゲートボール連盟

	チャレンジスポーツデー　会場
	草津市サッカー協会

	スポーツ拳法にチャレンジ　会場
	草津市スポーツ拳法連盟

	ラグビーフットボールにチャレンジ　会場
	草津市ラグビーフットボール協会

	インディアカにチャレンジ　会場
	草津市インディアカ協会

	ゴルフにチャレンジ　会場
	草津市ゴルフ協会

	軽スポーツにチャレンジ　会場
	くさつ健・交クラブ